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  解約申込書（えでゅけっと用）    

 
株式会社NTTドコモ 御中 

以下のとおり解約を申込みます。 

＊ぷららよりお客様にご通知させていただく管理責任者用ID単位にお申し込みいただきます。 

＊最短の解約日は弊社にて申込書の受付後、3営業日以降となります。解約希望日は、弊社への申込書の到着日をふまえ3営業日以

降でご記入ください。（ご希望の日にて変更出来ない場合もございますので予めご了承ください） 

 

 

1．契約者情報 

法人名 
フリガナ 社印又は代表者印 

      必須 

代表者役職名・

氏名 

フリガナ 

 

学校名 
フリガナ 

 

 

2．管理責任者情報  

管理責任者用ID               

部署名 
フリガナ 

 

ご担当者名 

フリガナ 管理責任者印 

 
 

電話番号 （         ）          － ＦＡＸ （         ）         － 

*管理責任者用IDとは、ぷらら入会時にぷららよりご郵送した「ぷらら法人会員ご登録内容」に記載されている IDです。 

 

3．ご解約内容（次のＡ～Ｆのうち、該当の□をチェックしてください） 

A）□契約しているサービスを全て解約する。 
（「2．管理責任者情報」に記入した管理責任者用ID単位での解約となります。） 

 

B）□次の接続IDを解約する。 

    （「2．管理責任者情報」に記入した管理責任者用ID配下の接続IDのうちの一部を解約する） 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          
 

 

 

 

 

  

お申込年月日 年    月    日 解約希望日 年    月    日 
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C）□次の IPv6接続（IPoE方式）オプションを解約する。 
    （「2．管理責任者情報」に記入した管理責任者用ID配下の接続IDのうちの一部を解約する） 

  ※解約するお客さま ID（CAFやCOPで始まる13桁の英数字）をご記入ください。 

1 C             

2 C             

3 C             

4 C             

5 C             

6 C             

7 C             

8 C             

9 C             

10 C             
 

 

D）□アカデミックサーバを解約する。 

FTP用ログイン ID         
 

 

E）□メールアドレスを解約する。 

解約するメールアカウント 

1                     

2                     

3                     

4                     

5                     

6                     

7                     

8                     

9                     

10                     
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F）□ウイルスチェック for Businessを解約する。 

□全てのメールアドレスについて、付随しているウイルスチェック for Businessは全て解約する。 

全               メールアドレス（メールアドレスの数をご記入ください。） 

※「2．」の管理責任者用 ID にて契約している全てのメールアドレスについて、付随しているウイルスチェック for 

Businessを一括して解約します。 

□一部のメールアドレスについて、付随しているウイルスチェック for Businessを解約する。 

   ※ウイルスチェック for Businessを解約するメールアドレスを以下にご記入ください。 

 

1  

2  

3  

4  

5  

 

G）□独自ドメイン登録管理サービスを解約する。 

         □独自ドメインを解約する。 

         □独自ドメインを他社へ移管する。 

          解約又は他社へ移管する独自ドメイン名：                                        
 

 

 
【個人情報の取り扱いについて】 

個人情報に関する責任者及び 

個人情報に関する問い合わせ先 

弊社プライバシーポリシーにて表記 

https://www.docomo.ne.jp/utility/privacy/ 

利用目的 お申込みされた方への資料発送、資料到着のご確認、お申込み内容の確認及び当社サービス

（関連サービス含む）のご紹介のための電話ならびに電子メール等でのご連絡のため。 

収集項目 お名前、電話番号、メールアドレスをはじめ、お申し込みに必要とされる項目 

個人情報の提供 収集した個人情報を第三者へ提供することはありません。 

個人情報の委託 収集した個人情報を第三者に委託する場合がございます。その場合、当社は個人情報の保護に

かかわる契約を締結することにより個人情報を適切に管理させ漏洩、再提供しないように義務

付けます。 
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